
 
        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

 

LĒMUMS 
Rēzeknē 

 
2023.gada 19.oktobrī Nr. 1121 (prot. Nr.21, 2.§) 
 
Par Rēzeknes novada pašvaldības konkursa „Rēzeknes novada uzņēmums 2023” nolikuma  

apstiprināšanu 
 

 
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta 12. punktu un Rēzeknes valstspilsētas un 

Rēzeknes novada attīstības programmas 2023. – 2029. gadam Rīcības plāna rīcību RV7, ņemot 
vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2023.gada 12. oktobra 
priekšlikumu, 

 
Rēzeknes novada dome nolemj: 

 
 

apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības konkursa „Rēzeknes novada uzņēmums 2023” 
nolikumu, izvirzot 7 nominācijas: Gada Novada tēla popularizētājs, Gada darba devējs, Gada 
Jaunums, Gada sadarbības partneris, Gada uzņēmums ar jauniešu iesaisti, Gada uzņēmums – 
sporta vai veselības veicinātājs, Gada uzņēmums – Izlolots Rēzeknes novadā. 

 
 
 
 
 
Domes priekšsēdētāja vietniece      Ērika Teirumnieka 
 
 
 
 
 


